Тульская область

	Муниципальное образование Епифанское Кимовского района

	Администрация

	Постановление

	от 22 декабря 2022 года
	№106

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 13.12.2021г. № 93 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района 2022-2024 годы»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 13.12.2021г. № 93 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Епифанское Кимовского района на 2022-2024 годы» следующие изменения:
1)приложение 1 к муниципальной целевой 1 Программе изложить в новой редакции (приложение 1).
2.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня обнародования

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                   В.А. Кирилин
Епифанское Кимовского района